
Memoriály SHP ( J. Mládka, J. Šafáře a V+T Rosendorfových) 

Dne 30.1.2022 

 

Závod bude probíhat souběžně v předělené tělocvičně.  

Vstup do tělocvičny bude po sledech, vedoucí trenér předá u vstupu seznam 

účastníků viz formulář na www 

Seznam lze předávat po sledech či jeden na oddíl na celý den. Vstup je povolen 

pouze závodnicím (Z) a trenérům (T). Každý oddíl má možnost mít s sebou jednu 

osobu na sled, která může z balkónu natáčet závod závodnic daného oddílu. 

Tato osoba bude uvedena s příznakem K v seznamu a musí splňovat 

epidemiologické požadavky. 

U osob nad 18 let je požadováno očkování či potvrzení o prodělaném covidu. 

U osob 12-18 let je požadováno očkování, potvrzení o prodělaném covidu či PCR 

test. 

U osob mladších 12ti let doporučujeme test PCR, výjimečně lze použít antigen. 

V závodě kat I – Memoriál Věry a Tondy Rosendorfových vstupuje každý sled 

samostatně, rozcvičí se, odzávodí a po vyhlášení opustí tělocvičnu, poté může na sál 

další sled. ( vyjímku mají pouze děti trenérů, případně děti, které mají odvoz 

trenérem, který musí na závodě setrvat – tato děcka zůstanou na balkóně a na sál 

chodit nebudou) 

V závodě kat. II. a III. budou závodnice opouštět tělocvičnu jakmile bude jisté, že se 

do finále nekvalifikovaly,  do té doby se budou zdržovat na balkóně. 

Prosím o dodržování požadavků, abychom co nejvíce zamezili dalšímu šíření nemoci 

Covid a závod mohl v klidu proběhnout. 

 

Děkuji 

Za TJ Sokol Horní Počernice 

Lenka Šotolová 

 

 

 


